
Uchwala Nr 148/2021 

Zarządu Powiatu Gołdapskiego 

z dnia 17 lutego 2021 roku 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców w zakresie budowy chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej Nr 1815N w m. Juchnajcie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co następuje:

§ 1

Petycję Mieszkańców uznaje się za zasadną. 

§2

Biorąc pod uwagę szacowaną wartość zadana oraz ograniczone środki finansowe w budżecie 

powiatu na rok 2021 budowa chodnika nie może być zrealizowana z przyczyn określonych 

w uzasadnieniu , stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 3.
Niniejsza Uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia 
petycji w myśl art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 20 14r. o petycjach (Dz. U. z 2018r., 
poz. 870). 

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

ST
,

TA 

�
--

Marza a arianna 

Wardziejewska 

Członkowie Zarządu: 

1. Andrzej Ciołek - .......................................... . 

2. Grażyna Barbara Senda - ...... �... . ............... .. 

3 St . ł W'' . Jl, 01r·� . arns aw OJtOWICZ - .... . .  

/I.a ... "h'/, ............... . 



Uzasadnienie 

Załącznik 

do Uchwały Nr 148/2021 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

W dniu 16 grudnia 2019 r. do Starosty Gołdapskiego wpłynęła petycja mieszkańców 

miejscowości Juchnajcie w sprawie budowy chodnika w Juchnajciach wzdłuż drogi 

powiatowej nr 1815N. 

Zgodnie z poleceniem Pani Starosty Gołdapskiego Marzanny Wardziejewskiej Zarząd Dróg 

Powiatowych w Gołdapi po konsultacji z Panią Sołtys wsi Juchnajcie i doprecyzowaniu 

parametrów technicznych chodnika oszacował wartość zadania na kwotę 380 000,00 zł. 

Zarząd Powiatu nie kwestionuje zasadności budowy chodnika, jednakże ze względu 

na ograniczone środki finansowe w budżecie powiatu na rok 2021 budowa chodnika nie jest 

możliwa do realizacji w bieżącym roku. 

Zadanie polegające na budowie chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 1815N 

w m. Juchnajcie, zależna jest również od programów rządowych. Zarząd Dróg Powiatowych 

w Gołdapi monitoruje na bieżąco pojawiające się nabory wniosków o dofinasowania. Na chwilę 

obecną nie ma możliwości uzyskania dofinansowania z Rządowego Programu Rozwoju Dróg. 

STBTA 
D!Jf 

Marzan a arianna
War izi jewska 


